平成 29 年 3 月 21 日

各   位

会 社 名 ア ツ ギ 株 式 会 社
代表者名 代 表 取 締 役 社 長 工藤 洋志

（コード番号：3529 東証第１部）

問合せ先 取締役執行役員管理統括 岡田 武浩
（ＴＥＬ 046-235-8107）

人 事 異 動 に 関 す る お 知 ら せ

 平成２９年４月１日付にて、下記の通り人事異動を行うことになりましたので、お知らせ致し

ます。

記

１．組織変更

1) 営業戦略の強化を一層推進するため、繊維事業本部の事業統括を営業統括に変更する。
2) 社長直轄の研究開発統括および技術開発部を繊維事業本部に移管する。
3) 技術開発部とマーケティング部を研究開発統括の管轄とし、技術・企画・販促をより一層

連動させた研究開発体制を構築する。
4) 変化する市場環境に迅速に対応するため、東京支店、百貨店専門店支店、チェーンストア

第 1 支店、チェーンストア第 2 支店、インナー部東日本販売グループを再編成し、首都圏

第 1 支店、首都圏第 2 支店、チェーンストア支店、ドラッグ･コンビニエンスストア支店

を新設する。また、インナー部西日本販売グループを大阪支店に統合する。

２．人事異動
＊役員人事
      新           氏    名          旧

取 締 役 執 行 役 員  取 締 役 執 行 役 員
繊 維 事 業 本 部 中 村   智 繊 維 事 業 本 部
営 業 統 括  事 業 統 括

取 締 役 執 行 役 員  取 締 役 執 行 役 員
繊 維 事 業 本 部 鶴   博 次 研 究 開 発 統 括
研 究 開 発 統 括  兼 技 術 開 発 部 長
兼 技 術 開 発 部 長  兼 品 質 管 理 部 長
兼 品 質 管 理 部 長

＊執行役員人事

新           氏    名          旧
執 行 役 員  執 行 役 員
繊 維 事 業 本 部 鈴 木   徹 繊 維 事 業 本 部
首都圏第 2 支店長  百 貨 店 専 門 店 支 店 長

＊部長・支店長人事

新           氏    名          旧
繊 維 事 業 本 部  繊 維 事 業 本 部
マーケティング部長 井 上 優 哉 名 古 屋 支 店 長

繊 維 事 業 本 部  繊 維 事 業 本 部
首都圏第１支店長 中 村 孝 夫 チェーンストア第 1 支店長

繊 維 事 業 本 部  繊 維 事 業 本 部
チェーンストア支店長 矢 田 克 彦 マーケティング部長

繊 維 事 業 本 部  繊 維 事 業 本 部
ドラッグ･コンビニエンスストア支店長 菅 原 直 人 東 京 支 店 長

繊 維 事 業 本 部  繊 維 事 業 本 部
名 古 屋 支 店 長 大 井   孝 営 業 部 長

管 理 本 部  繊 維 事 業 本 部
総 務 部 長 佐 藤 利 道 チェーンストア第 2 支店長

＊部長の任命
新           氏    名          旧

繊 維 事 業 本 部  繊 維 事 業 本 部
営 業 部 長 小 森 谷 淳 子 生 販 計 画 部
  販売計画グループリーダー

以上